
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DIZAINO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. 1LKT-53(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. kovo 

14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-12(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ieva Šimkonytė 
JK muziejų asociacijos konferencija 

„Museum Tech 2023“ 
86,01 735,00 

1.2.  Indrė Jakaitytė-Gandžumian 

Italijos patirties tvarios mados 

kultūros sklaidoje tyrimas ir 

tarptautinio bendradarbiavimo su 

pasirinktomis organizacijomis 

užmezgimas  

78,67 3 300,00 

1.3.  Rimantas Stanevičius 

Teisėjavimas ir dalyvavimas 

renginyje MAD STARS 2023 

(lėktuvo bilietai, traukinio bilietai, 

apgyvendinimas) 

78,00 1 493,00 

1.4.  Austėja Zuzana Platūkytė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

medžiagų inovacijų parodoje 

„MaterialDistrict Utrecht“ 2023 bei 

sukurtos medžiagos tobulinimas 

naudojant greitai atsinaujinančius 

Baltijos regiono išteklius 

77,00 3 000,00 

1.5.  Tauras Stalnionis 
Dizaino tyrimas Maisto 

Choreografija 
75,33 2 820,00 

IŠ VISO: 11 348,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 



 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Lilija Klimavičienė 

Naujos dizainerės Lilijos Larionovos kolekcijos 

pristatymas ir eksponavimas Italijoje, Romos 

galerijoje 

75,32 

2.2.  Gabrielė Janilionytė 
Tarptautiniai „Art of Hosting“ mokymai 

Lichtenšteine 
68,66 

2.3.  Ona Milaševičė Stažuotė kvalifikacijos kėlimui 59,67 

2.4.  Liudas Andrikis 
Dalykinis vizitas į Kopenhagos mados savaitę / 

Copenhagen Fashion Week 
59,34 

2.5.  Milda Kuraitytė Konferencija „ATypI Paris 2023“  58,00 

2.6.  Gabrielė Daminaitytė 
Kursas „Natūralios medžiagos keramikoje“ ir 

MATERIAL DISTRICT paroda 
57,67 

2.7.  Jurga Sutkutė 
Dalykinis vizitas į Kopenhagos mados savaitę / 

Copenhagen Fashion Week 
57,00 

2.8.  Kotryna Abromaitytė Konferencija „ATypI Paris 2023“ 55,33 

2.9.  Goda Litvinaitė-Aleknė Dalyvavimas Meno Verslo Vasaros mokykloje 54,67 

2.10.  Mindaugas Alekna Dalyvavimas Meno Verslo Vasaros mokykloje 46,67 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                      Asta Pakarklytė 

 


